
Wijzigen van de Verordening op de heffing en invordering rioolheffing 2008.

(2015, nr. 241/1150)

 

Nummer 241/1150

Publicatiedatum 13 november 2015

Agendapunt 17

Datum besluit B&W 29 september 2015

Onderwerp

Wijzigen van de Verordening op de heffing en invordering rioolheffing 2008.

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 29 september 2015 (Gemeenteblad afd.

1, nr. 1150);

Gelet op de artikelen 216 en 228a van de Gemeentewet,

Besluit:

I.de Verordening op de heffing en invordering van de rioolheffing 2008, vastgesteld bij zijn besluit van

19 december 2007 (Gemeenteblad 2007, afd. 3A, nr. 236/694), en laatstelijk gewijzigd bij zijn besluit van

19 december 2012 (Gemeenteblad 2012, afd. 3A, nr. 204/1095) te wijzigen als volgt:

artikel 5, tweede lid, wordt als volgt gewijzigd:

2. Het tarief bedraagt € 150,90 per perceel per belastingjaar.

te bepalen, dat het onder I gestelde in werking treedt met ingang van de eerste dag na die

van de bekendmaking, met als datum van ingang van wijziging 1 januari 2016.
II.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 5 november 2015.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 116845

GEMEENTEBLAD 7 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 116845 7 december 20151


